UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

CONSELHO DE ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO - UFR

EDITAL CONSEPE/UFR N° 5, DE 29 DEJULHO DE 2024

Processo nº 23853.002180/2024-12

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA CONCORRER AO PROCESSO SELETIVO PARA
COORDENADOR ADJUNTO DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL -

UAB NA UFR

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Rondonópolis, por meio da
Comissão examinadora do processo seletivo para Coordenador Adjunto do Programa Universidade Aberta
do Brasil, constituída pela Portaria Reitoria/UFR nº 321, de 11 de julho de 2024, torna público o presente
edital contendo a relação dos candidatos convocados para a etapa de entrevistas para concorrer ao processo
seletivo para Coordenador Adjunto do Programa Universidade Aberta do Brasil na Universidade Federal
de Rondonópolis.

1. CANDIDATOS CONVOCADOS
1.1. Cláudio Eurico Seibert Fernandes da Silva.

2. LOCAL E HORÁRIO
2.1. A entrevista ocorrerá de forma remota as 9 horas, horário oficial de Mato Grosso, por meio
da plataforma Microsoft Teams - Link aqui.

Documento assinado eletronicamente por Analy Castilho Polizel de Souza , Docente - UFR, em
29/07/2024, às 17:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0367409 e o
código CRC 33D7808B.

Referência: Processo nº 23853.002180/2024-12 SEI nº 0367409

Boletim de Serviços Eletrônico em 29/07/2024

EDITAL 5 (0367409)         SEI 23853.002180/2024-12 / pg. 1

https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=400880&id_orgao_publicacao=0
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%253ameeting_MTAyMzBkMDAtMWFiMi00MTgzLWE3ZDUtMDhhMDUwMzk0YWJm%2540thread.v2/0?context=%257b%2522Tid%2522%253a%25226cb49199-3ba6-43f3-9f7b-4a7cac9e9148%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252242bad68c-b651-40cc-a5e2-dfa3c9148740%2522%257d
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	EDITAL 5 (0367409)